COLLECT

We beseech Thee, O almighty God, grant that as year by year we devoutly keep these sacred fasts, we may please Thee both in body and mind. Through our Lord.

III Kings 3: 16-28

IN diebus illis: Venerunt duo mulieres meretrices ad regem Salomonem, steteruntque coram eo, quarum una ait: Obsecro, mi domine: ego et mulier hæc habitabamus in domo una, et peperi apud eam in cubiculo. Tertia autem die postquam ego peperi peperit et hæc: et eramus simul nullusque alius nobiscum, in domo, exceptis nobis duabus. Mortuus est autem filius mulieris hujus nocte: dormiens quippe oppressit eum. Et consurgens intempestæ noctis silentio tulit filium meum de latere meo ancillæ tuae dormientis et colleavit in sinu suo: suum autem filium, qui erat mortuus, posuit in sinu meo. Cumque surrexissent mane ut darem lac filio meo, apparuit mortuus: quem diligentius intuens clara luce deprehendi non esse

EPISTLE

In those days there came two women that were harlots, to the king, and stood before him: And one of them said: I beseech thee, my lord, I and this woman dwelt in one house, and I was delivered of a child with her in the chamber. And the third day, after that I was delivered, she also was delivered, and we were together, and no other person with us in the house, only we two. And this woman's child died in the night: for in her sleep she overlaid him. And rising in the dead time of the night, she took my child from my side, while I thy handmaid was asleep, and laid it in her bosom: and laid her dead child in my bosom. And when I rose in the morning to give my child suck, behold it was dead: but considering him more diligently when it was clear day, I found that it was not mine which I bore. And the other woman

meum quem generam. Respon-
ditque altera mulier: Non est ita ut
dicas, sed filius tuus mortuus est,
meus autem vivit. E contrario illa
dicebat: Mentiris: filius quippe meus
vivit, et filius tuus mortuus est.
Atque in hunc modum contendebant
coram rege. Tunc rex ait: Haec
dixit filius meus vivit, et filius tuus
mortuus est. Et ista respondit: Non,
sed filius tuus mortuus est, meus
autem vivit. Dixit ergo rex: Afferte
mihi gladium Cumque attulissent
gladium coram reg: Dividite, inquit
infantem vivum in duas partes, et
date dimidiā partem alteri. Dixit
autem mulier cuius filius erat vivus,
ad regem (commota sunt quippe
viscera ejus super filio suo): Obse-
cro, domine, date illi infantem vi-
vum, et nolite interficere eum. E
contrario illa dicebat: Nec mihi, nec
tibi sit, sed dividatur. Respondit rex
et ait: Date huic infantem vivum, et
non occidatur: haec est enim mater
ejus. Audivit itaque omnis Israel
judicium quod judicasset rex, et
timuerunt regem, videntes sapien-
tiam Dei esse in eo ad faciendum
judicium.

Psalm 30: 3; 70: 1

ESTO mihi in Deum protectorem, et
in locum refugii ut salvum me fa-
cias. Deus in te speravi: Domine,
non confundar in aeternum.

Psalm 102: 10; 78: 8, 9

DOMINE, non secundum peccata
nostra, quae fecimus nos: neque
secundum iniurias nostras re-
tribuas nobis. Domine, ne memini-
eris iniuriam nostrarum antiquarum,
cito anticipent nos misericordiae
tuæ: quia pauperes facti sumus
nimis. (*Hic genuflectitur*) Aduva nos,
Deus salutaris noster: et propter
gloriam nominis tui, Domine, libera
nos: et propitiatus esto peccatis nos-
tris, propter nomen tuum.

answered: It is not so as thou sayest, but thy child is dead, and mine is alive. On the contrary she said: Thou liest: for my child liveth, and thy child is dead. And in this manner they strove before the king. Then said the king: The one saith, My child is alive, and thy child is dead. And the other answereth: Nay, but thy child is dead, and mine liveth. The king therefore said: Bring me a sword. And when they had brought a sword before the king, Divide, said he, the living child in two, and give half to the one, and half to the other. But the woman whose child was alive, said to the king, (for her heart was moved upon her child,) I beseech thee, my lord, give her the child alive, and do not kill it. But the other said: Let it be neither mine nor thine, but divide it. The king answered, and said: Give the living child to this woman, and let it not be killed, for she is the mother thereof. And all Israel heard the judgment which the king had judged, and they feared the king, seeing that the wisdom of God was in him to do judgment.

GRADUAL

Be Thou unto me O God, a Protector, and a place of refuge, to save me. O God, in Thee have I hoped: O Lord, let me never be confounded.

TRACT

O Lord, repay us not according to the sins we have committed, nor according to our iniquities. O Lord, remember not our former iniquities, let Thy mercies speedily prevent us: for we are become exceeding poor. (*Here kneel*) Help us, O God, our Saviour: and for the glory of Thy Name, O Lord, deliver us: and forgive us our sins for Thy Name's sake.

John 2: 13-25

IN illo tempore: Prope Pascha Iudeorum, et ascendit Jesus Jerosolymam: et invenit in templo vendetes boves, et oves, et columbas, et nummularios sedentes. Et cum fecisset quasi flagellum de funiculis, omnis ejecit de templo, oves quoque, et boves, et nummulariorum effudit as, mensas subvertit. Et his, qui columbas vabant, dixit: Auferte ista hinc, et nolite facere domum Patris mei, domum negotiationis. Recordati sunt vero discipuli ejus, quia sciptum est: Zelus domus tuae comedit me. Responderunt ergo Judaei, et dixerunt ei: Quod signum ostendis nobis, quia haec facis? Respondit Jesus, et dixit ei: Solvit templum hoc, et in tribus diebus excitabo illud. Dixerunt ergo Judaei: Quadraginta et sex annis aedificatum est templum hoc, et tu in tribus diebus excitabis illud? Ille autem dicebat de templo corporis sui. Cum ergo resurrexisset a mortuis, recordati sunt discipuli ejus, quia hoc dicebat, et crediderunt scripturae, et sermoni, quem dixit Jesus. Cum autem esset Jerosolymis in Pascha in die festo, multi crediderunt in nomine ejus, videntes signa ejus, quae faciebat. Ipse autem Jesus non credebat semetipsum eis, eo quod ipse nosset omnes, et quia opus ei non erat, ut quis testimonium perhiberet de homine: ipse enim sciebat, quid esset in homine.